
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 marca 1994 r. Nr 16 
TREŚĆ: 

Poz.: 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

112 - z dnia 31 grudnia 1993 r. o nadaniu odznaczeń 193 

ZARZĄDZENIA: 

113 - Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 28 lutego 1994 r. w sprawie ustalenia ceny 
1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za IV kwartał 1993 r. . . . . 194 

114-117 - Ministra Ochrony Srodowiska. Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 26 stycznia 1994 r. 
w sprawie uznania za rezerwat przyrody .194-196 

118 - Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 2 marca 1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia i zmiany nazw niektórych miejscowości w województwach: bydgoskim. częstochowskim. 
koszalińskim. szczecińskim i zielonogórskim 197 

119 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 22 lutego 1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
opłat za sprawdzenie kwalifikacji kandydatów na egzaminatorów osób ubiegających się o upraw-
nienia do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia członków komisji weryfikacyjnych 197 

120 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 3 marca 1994 r. w sprawie szczegółowych 
przepisów określających znaki i sygnały drogowe oraz urządzenia bezpieczeństwa ruchu 198 

121 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 10 lutego 1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
uznania wód mineralnych i peloidów za lecznicze 198 

DECYZJA 

122 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 14 lutego 1994 r. w sprawie zakończenia 
postępowania w celu ochrony rynku krajowego przed przywozem mocznika i azotanu amonowego. 
zagrażającym interesom gospodarczym krajowych producentów 199 

112 

Rej. 90/93 MPM 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 grudnia 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84. poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90. poz. 450) odznaczone zostają osoby. które 
przeżyły 50 lat w jednym związku małżeńskim. 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁżEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Częstochowskiego: 

1. Borowik Wincenty s. Jana. 2. Borowik Józefa c. 
Józefa. 3. Górazda Stanisław s. Jana. 4. Górazda Janina c. 
Tomasza. 5. Jarosz Kazimierz s. Wincentego. 6. Jarosz 
Walentyna c. Jana. 7. Jelonek Stanisław s. Józefa. 8. Jelonek 
Bronisława c. Kazimierza. 9. Kiedrzynek Józef s. Andrzeja. 10. 
Kiedrzynek Władysława c. Władysława. 11 . Kozioł Bronisław 
s. Jacentego. 12. Kozioł Maria c. Władysława. 13. Krajewski 

Zdzisław s. Marka. 14. Krajewska Grażyna c. Ludwika. 15. 
Krawczyk Jan s. Antoniego. 16. Krawczyk Stanisława c. 
Gabriela. 17. Lipartowski Edward s. Jakuba. 18. Lipartowska 
Wacława c. Pawła. 19. Minkina Czesław s. Sebastiana. 20. 
Minkina Helena c. Stanisława. 21 . Rejek Franciszek s. 
Stanisława, 22. Rejek Eugenia c. Walentego. 23. Sobala 
Bronisław s. Piotra. 24. Sobala Kazimiera c. Wojciecha. 25. 
Sosna Marian s. Wojciecha. 26. Sosna Marianna c. Leona. 
27. Szydłowski Dominik s. Jana. 28. Szydłowska Leokadia c. 
Piotra. 29. Szymonik Józef s. Stanisława. 30. Szymonik 
Krystyna c. Franciszka. 31 . $więcicki Jan s. Ludwika. 32. 
$więcicka Marianna c. Walentego. 33. Wawrzyńczak Włady
sław s. Władysława. 34. Wawrzyńczak Marianna c. Jacen
tego. 

na wniosek Wojewody Elbląskiego: 

35. Marzec Julian s. Jana. 36. Marzec Helena c. Pawła. 
37. Miłosiński Leon s: Leona. 38. Miłosińska Adela c. Józefa. 



Monitor Polski Nr 16 194 - . Poz. 11 2, 11 3 i 114 

na wniosek Wojewody Olsztyńskiego: 

39. Iwanowski Gerard s. Piotra, 40. Iwanowska Helena 
c. Bronisława, 41. Sokołowski Henryk s. Bronisława, 42. 
Sokołowska Aleksandra c. Józefa, 43. Włodarczyk Jan s. 
Władysława, 44. Włodarczyk Władysława c. Jana, 

na wniosek Wojewody Opolskiego: 

45. Gluck Peter, 46. Gluck Gertrud, 47. Ibrom Józef s. 
Wincentego, 48. I brom Anna c.Pawła, 49. Janicki Stanisław ' 
s. Łukasza, 50. -Janicka Helena c. Andrzeja, 51. Jureczko 
Paweł s. Klemensa, 52. Jureczko Martyna c. -Franciszka, 53. 
Malis Karol s. Andrzeja, 54"Malis Anna c. Józefa, 55. Mysak 
Jan s. Teodora, 56. Mysak Emilia c. Franciszka, 57. Panchyrz 
Ryszard s. Piotra, 58. Panchyrz Marta c. Jakuba, 59. Rokicki 
Józef, 60. Rokicka Olga, 61 . Skora Joachim s. Jana, 62. 
Skora Gertruda c. Józefa, 63. Skrzypnik Michał s. Pawła, 64. 
Skrzypnik Weronika c. Leona, 65. Słowik Roman s. Stanis
ława, 66. Słowik Franciszka c. Walentego, 67. Szaton Wil
helm s. Emanuela, 68. Szaton Maria c. Wilhelma, 69. Szczęch 
Piotr, 70. Szczęch Maria, 71 . Zientek Franciszek s. Wilhelma, 
72. Zientek Maria c. Franciszka; 73. Zientek Jan s. Wilhelma, 
74. Zientek Maria c. Jana, 

na wniosek Wojewody Piotrkowskiego: 

75. Ciepielewski Stefan s. Franciszka, 76. Ciepielewska 
Kazimiera c. Jana, 77. Gawroński Stanisław s. Ludwika, 78. 
Gawrońska Regina c. Adama, 79. Jaguś Wacław s. Józefa, 
80. Jaguś Helena c. Antoniego, 81. Kędziora Józef s. 
Antoniego, 82. Kędziora Aniela c. Piotra, 83. Marczewski 
Aleksy s. Franciszka, 84. Marczewska Klara c. Bartłomieja, 
85. Olczyk Franciszek s. Wojciecha, 86. Olczyk Józefa c. 
Wojciecha, 87. Pielużek Stanisław s. Józefa, 88. Pielużek 
Stefania c. Walentego, 89. Piwowarski Marian s. Antoniego, 
90. Piwowarska Genowefa c. Stanisława, 91. Rosół Józef s. 
Jakuba, 92. Rosół Zofia c. Antoniego, 93. Rudzki Antoni s. 
Hipolita, 94. Rudzka Władysława c. Konstantego, 95. Sekuła 

Stanisław s. Józefa, 96. Sekuła Henryka c. Franciszka, 97. 
Sielski Józef s. Stefana, 98. Sielska Genowefa c. Jana, 99. 
Skóra Ignacy s. Antoniego, 100. Skóra Kazimiera c. Leona, 
101. Sokołowski Bronisław s. Andrzeja, 102. Sokołowska 
leokadia c, Mariana, 103. Stępień Stanisław s. Józefa, 104. 
Stępień Anna c. Antoniego, 105. Stramski leon s. Wawrzyń
ca, -106. Stramska Stanisława c. Michała, 

na wniosek Wojewody Sieradzkiego: 

, 107. Badowski Władysław s. Jana, 1 08. Badowska 
Helena c. Stanisława, 109. Przepiórkowski Marian s. Karola, 
110. Przepiórkowska Irena c. Józefa, 111 . Wrociński Józef s. 
Ignacego, 112. Wrocińska Felicja c. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Skierniewickiego: 

113. Brzozowski Władysław s. Antoniego, 114. Brzozo
wska Walentyna c. Józefa, 115. Bury Stanisław s. Włady
sława, 116. Bura Franciszka c. Tomasza, 117. Fontański 
Władysław s. Jana, 118. Fontańska Rozalia c. Andrzeja, 119. 
Jeż Paweł s. Dominika, 120. Jeż Marianna c. Tomasza, 121. 
Kłąb Jan s. Józefa, 122. Kłąb Władysława c. Jana, 123. Kłąb 
Stefan s. Józefa, 124. Kłąb Zuzanna c. Stefana, 125. Korono
wski Wacław s. Józefa, 126. Koronowska Zofia c. Wincen
tego, 127. Kotlarski Jan s. Józefa, 128. Kotlarska Eugeniac. 
Aleksandra, 129. Malka Jan s. Franciszka, 130. Malka 
Marianna c. Franciszka, 131. Pawlina Jan s. Walentego, 132. 
Pawlina Józefa c. Filipa, 133. Rodzik Stanisław s. Włady
sława, 134. Rodzik Stanisława c. Stanisława, 135. Siejka 
Stanisław s. Mateusza, 136. Siejka Aniela c. Walentego, 137. 
Skomiał Antoni s. Stanisława, 138. Skomiał Julianna c. 
Grzegorza, 139. Skumiał Walenty s. Józefa, 140. Skumiał 
Katarzyna c. Piotra, 141. Szklarek Józef s. Pawła, 142 . . 
Szklarek Anna c. Karola, 143. Świderek Kazimierz s. Jana, 
144. Świderek Janina c. Kazimierza, 145. Zdunek Karol s. 
Stanisława, 146. Zdunek Maria c. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

113 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 28 lutego 1994 r. 

w sprawie ustalenia ceny 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za IV kwartał 1993 r. 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
22 czerwca 1993 r. w sprawie udzielania dotacji na wypłatę 
premii gwarancyjnej od wkładów oszczędnościowych na 
budownictwo mieszkaniowe (Dz. U. Nr 59, poz. 268) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 

powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego, jako pod-

stawy do obliczenia premii gwarancyjnej dla posiadaczy 
oszczędnościowych książeczek mieszkaniowych, ustala się 
cenę 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za 
IV kwartał 1993 r. w wysokości 7500 tys. zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: B. Blida 

114 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBOW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 26 stycznia 1994 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 

1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492 

i z 1992 r. Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą " Tor
fowisko Borówki" obszar lasu i torfowisk o powierzchni 
37,42 ha, położony w gminie Gromadka w województwie 
legnickim. 


